様式２（第５条関係）

          貴重図書貸出許可願

                   平成  年  月  日

 海上保安大学校図書館長 殿

                     氏 名

                     所属（学生）
                     職業（勤務先）
                     住 所
                     電話番号
    下記のとおり、貴重図書を借用したいので許可願います。

記
｛貸出の目的（具体的に）｝

  図  書  名 整理番号 分 類 記 号 番   号   備  考

返却予定日 平成  年  月  日  継続へ   □続く  □続かない
 注；貴重図書を無断で複製し、刊行、翻訳しないこと。また、複製物を販売、譲渡し
   若しくは交換物として使用しないこと。
   なお、返却予定日を必ず記入すること。

  図  書  名 整理番号 分 類 記 号 番  号   備   考

返却予定日 平成 年  月  日  継続へ   □続き  □続かない